

	OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST	

Oznámení změny

ČÍSLO:	2	ZE DNE:	29.10.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	Kanona a.s.
--------	-------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

Předmět změny:	Změna závěsů a záclon, přidání zámků do kuch. linek a skleněného nosiče orientačního systému.
Zpracováno na základě:	Požadavku objednatele (provozovatele)
Popis změny:	U pol. 61, 63 a 65 se upravuje rozměr, který byl chybně v původním VV a přidává se kompletní obšití, které v původním VV nebylo. Do kuchyňských linek se přidávají na požadavek provozovatele zámkové. Doplnění ve výkazu výměr chybějícího skleněného nosiče orientačního systému do recepcy v přízemí. Rozměr nosiče 400 x 1200 mm
Dopad do termínu:	prodloužení termínu o 15 pracovních dní
Ostatní:	

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

	OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list	
ČÍSLO:	2
ZE DNE:	29.10.2024
REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:	
Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:	
Název:	Kanona a.s.

STAVBA:	
Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

1. Předmět změny:

Číslo položky - Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
pol. 61.1	1 pár závěsu, šíře cca 1400mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá závěsová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě. Včetně šití.	ks	90,00	3 880,00 Kč	349 200,00 Kč
KS - pol. 61	1 pár závěsu, šíře cca140mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá závěsová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě. Pouze materiál, bez šití.	ks	90,00	- 2 350,00 Kč -	211 500,00 Kč
pol. 63.1	1 pár záclon, šíře cca 1800mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá záclonová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě. Včetně šití	ks	86,00	3 280,00 Kč	282 080,00 Kč
KS - pol. 63	1 pár záclon, šíře cca180mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá záclonová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě.	ks	86,00	- 1 750,00 Kč -	150 500,00 Kč
pol. 65.1	pruh závěsu, šíře cca 2900mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá závěsová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě. Včetně šití	ks	19,00	4 280,00 Kč	81 320,00 Kč
KS - pol. 65	pruh závěsu, šíře cca290mm, výška 2600mm, bez vzoru, jednobarevná. Nehořlavá závěsová tkanina, nehořlavost DIN 4102-B1. Barevnost bude vyzorkovaná na místě.	ks	19,00	- 2 750,00 Kč -	52 250,00 Kč
pol. 10.1	skleněný nosič orientačního systému do recepcie v přízemí. Rozměr nosiče 400 x 1200 mm, design i kotvení stejné jako u položky č.10	ks	1,00	14 030,00 Kč	14 030,00 Kč
KS - pol. 9	Orientační systém, řezaná grafika na mléčné samolepicí fólii, rozměr 1000x2000mm, text bude specifikovaný uživatelem.	ks	1,00	- 3 750,00 Kč -	3 750,00 Kč
pol. 9.1	Orientační systém, řezaná grafika na mléčné samolepicí fólii, rozměr 400x1200mm, text bude specifikovaný uživatelem.	ks	1,00	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
pol. 100 (obdobně jako pol. 18.1)	doplnění nábytkových zámků do kuch. linek	ks	38,00	350,00 Kč	13 300,00 Kč
CELKEM					323 680,00 Kč

2. Cena změny:	
pozice	cena (Kč)
1	Cena bez DPH
	323 680,00 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení po uzavření dodatku č. 2 se mění takto:	13.12.2024
--	------------

Za objednatele (podpis a datum)		Za zhotovitele (podpis a datum)	
Rozdělovník:	Přílohy:		
1	Objednatel		
2	Zhotovitel		